



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

-
Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedzi na zapytania – Zestaw nr 3	
Data pisma:	5 marca 2024 r.
Sprawa:	„Budowa oświetlenia przy ul. Białoszek w Jastrzębiu-Zdroju”
Znak sprawy:	BZP.271.5.2024

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 3

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, co z zajęciem pasa drogowego, wejściem w teren? Nic Państwo nie piszą w tym zakresie. Brak również takiej pozycji w przedmiarze. Brak również w przedmiarze wyłączenia i dopuszczenia do prac po stronie TAURON Dystrybucja S.A. Brak informacji o jakimkolwiek odbiorze sprawdzającym z TAURON Dystrybucja S.A.

Odpowiedź:

Zagadnienia, o które Państwo pytają, zostały określone w § 3 pkt 1 załącznika nr 9 do SWZ, tj. projektowanych postanowieniach umownych.

Pytanie nr 2:

Czy słupy stalowe mają być również malowane? Jeżeli tak to jaki kolor? Brak informacji w projekcie.

Odpowiedź:

Nie ma wymagania dotyczącego malowania słupów, lecz wymóg tylko w zakresie „zabezpieczenia korozyjnego do wysokości wnęki bezpiecznikowej”.

Pytanie nr 3:

Nawet Jeżeli w projekcie jest opis oprawy bez nazwy producenta ale jednak opis oprawy pasuje tylko i wyłącznie do jednej i konkretnej oprawy konkretnego producenta - to jest to sprzeczne z przepisami, tym bardziej że inspektor ustanowiony przez Urząd Miasta będzie wymagał od Wykonawcy wyłonionego w postępowaniu zastosowanie tej jednej konkretnej oprawy.

Odpowiedź:

Zagadnienie dotyczące wymogów w zakresie opraw zostało określone w projekcie (pkt 5 dz. Zasilanie sieci oświetleniowej), Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Elektrycznych (Specyfikacja Techniczna ST-01 – Oświetlenie zewnętrzne kablowe ziemne – rozdz. 1.3 pkt 3, rozdz. 2.4, rozdz. 10), ale także uszczegółowione o wymogi norm w załączniku nr 10 do SWZ, tj. opisie przedmiotu zamówienia, w tabeli przedstawiającej wymogi dla produktów (lp. 1 – oprawy).

Przedział mocy oprawy został przyjęty na podstawie obliczeń wymaganej mocy dla oprawy i obwodu zasilającego. Dla określenia parametrów oprawy podano tam niezbędne wymagania, jakie oprawa powinna

spełniać zgodnie z podanymi i obowiązującymi normami. Zakres mocy i lumenów został rozszerzony swoim zakresem tak, aby potencjalny Wykonawca miał możliwość skorzystać z szerszej oferty producentów. Inspektor przy dopuszczeniu do zastosowania na podstawie przedstawionej karty technicznej (o której mowa w tabeli wymogów dla produktów, w kolumnie „Dowód spełnienia wymagań”), po przedstawieniu do akceptacji dopuszcza wszystkie oprawy spełniające określone niezbędne wymogi. Wymagane normy i przepisy obowiązują wszystkich producentów wyrobów.

Podstawa prawna

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP - aa